

فساد، افراطی گرائی و تحجرگرائی فرقه وهابی

حملات انتحاری در مراسم عاشورا در منطقه مرادخانی به مقابل زیارت ابوالفضل که سالگرد روز عاشورا را تجلیل میکردند صورت گرفت که باعث قتل پنجا و نو نفر و به تعداد ۲۱۰ انسان دیگر را زخمی نمود. قربانیان این جنایت شامل ده ها زن و اطفال بی گناه بود که به منظور عزاداری اهلبیت پیغمبر نازنین اسلام اجتماع کرده بودند. ومسئولیت این جنایت هولناک و بز دلانه را که خارج از هر نورم بشری است یک گروه افراطی مزهبان وهابی بنام لشکر جنگجویی که مرکز شان در پاکستان است بدوش گرفتند و برای اولین بار است که این طور یک جنایت نا بخشودنی که هدف آنها بجان انداختن برادران مسلمان و مشتعل نمودن یک جنگ مذهبی در افغانستان بود که به این مرام شوم، غیر اسلامی و غیر انسانی خود رسیده نتوانستند و مردم افغانستان گول این مزدوران شیطان صفت را نخورده و در عوض همه با اتحاد کامل این روش بز دلانه این گروه جاهل را به شدت تقبیح نمودند ..

لشکر جنگجویی وسپاه صحابه هردو گروه که از پیروان سرسخت وهابی در پاکستان اند و این گروه دهشت افکن زیر پوشش اسلام مرتکب جنایات خطرناکی شده اند و چندین بار به مساجد برادران مسلمان بخصوص شیعه های پاکستان حمله برده و مردمی را که به منظور عبادت جمع شده بودند با مسلسل و رگبار و گوله بستند و باعث قتل ده ها برادر اسلامی گردیدند. هنوز هم این جنایات شان ادامه دارد، به حقوق شخصیت و کرامت انسانی زنان تجاوز کردند و کلیسای عیسوی را با بمب و نارنجک منفجر ساختند که در جهان این روش وحشیانه این افراطی گرایان نا مسلمان ا انعکاس منفی برای همه مسلمین جهان بجا گذاشت و دین اسلام را دین جنگ و وحشت در جهان معرفی نمودند و روابط و احترام متقابل را که بین جهان اسلام و عیسویت وجود داشت بر هم زدند.

این ملاهای دیوبندی وهابی و کم سواد درس تنگ نظری جهالت و تعصب قومی و مذهبی را به مردم خویش تزیق و شریعت و فقه اسلامی را طوری که خود شان می خواهند تعبیر و تفسیر میکنند و جامعه هم تیار و هم زبان و کم سواد خویش را به فقهراه و گمراهی کشانیده اند. که طالبان افغانستان نیز از روش خشونت آمیز ملا های دیوبندی پیروی میکنند.

لشکر جنگجویی و سپاه صحابه دو گروه افراطی در پاکستان اند که توسط افراطی گرایان وهابی تمویل میشوند و با مرکز جاسوسی آی اس آی پاکستان ارتباط نزدیک دارند. برای این که ما از پس منظر این دو گروه را تشریح کنیم و بانیست نخست راجع به مفکوره وهابی توضیحات مختصر ارائه شود .

مفکوره وهابی در سالهای ۱۷۰۳ - ۱۷۷۹ در شبه عربستان ظهور کرد که توسط یک شخصی بنام محمد ابن عبدالوهاب که از نواحی نجد در عربستان بود تاسیس شد و داکتر فرید یونس که در دانشگاه ایالت کالیفورنیا مصروف تدریس است مضمون جالبی تحت عنوان "وهابیان منشاه پسمانی، ظلم و دهشت افگنی" نوشت که در شماره ۹۰۲ تاریخی ۲۰ جولائی در هفته نامه امید نشر گردیده و چند جمله آنرا که به این مضمون ارتباط میگرد چنین اقتباس میشود " شخصی که اصول دهشت افگنی، تنگ نظری و تند گرائی را در جهان اسلام معرفی کرد و اسلام که برای عدالت بشری، گوناگونی فرهنگ ها و نژاد ها چنانچه در خراسان به میان آمد، زیست باهمی با دیگر ادیان چنانچه در اسپانیا شاهد آن است همه و همه را بنام توحید که خودش یک تعریف داشت بنابودی کشاند، محمد بن عبدالوهاب متوفی ۱۷۹۲ مسیحی بود".

علی زلفاغاری از دانشگاه پرنتون نوشته ائی تحت عنوان وهابی ها در ویب سایت الاسلام بتاريخ ۱۵ اگست ۱۹۹۳ نشر و این مقال را می توان در انسی کلو پدیا به لسان انگلیسی دریافت نمود و در یکجا مینویسد که " که عبدالوهاب یک فتوا صادر کرد که هر مسلمان که با فامیلی ابن سعود به تضاد باشد مشرک است و این فتوای ناقص وی

که اسلام موروثی است و همه قبایل بائیسیت تحت امر فامیل ابن سعود باشند و اگر کسی از این فتوا سرکشی کند بدعت کرده است. (بایست در اینجا تذکر نمود که عبدالوهاب توسط ازداوج دخترش با یکی از پسران ابن سعود پیوند خیشاوندی قائم نمود).

همین نویسنده در جای دیگر مینویسد که بعد از فتوای عبدالوهاب جنگ های قبیلوی در گرفت هزاران مردم بیگناه با اختلاف به گفته های محمد ابن عبدالوهاب به قتل رسیدند و با کمک انگلیس ها آل سعود موفق شد که قبایل بدوی دیگر را که از فتوای عبدالوهاب سرکشی نموده بودند مشرک شناخته شد مغلوب گردیدند و فامیل سعودی از منطقه نجد به حیث یک قبیله فاتح در شبه جزیره عربستان گردید و نام کشور عربستان را بنام عربستان سعودی تغیر داد.

آیدیای وهابیزم زیاد تر یک روش سیاسی در دوره استعمار بود تا یک جهش اسلامی که به اساس فقه اسلامی استوار باشد. و از همین سبب است که فرقه وهابی به حیث مذهب در جهان اسلام شناخته نشد. یک جاسوس انگلیسی بنام همفر در پیشبرد فرقه وهابی رول مهم داشت خاطرات این شخص ابتدا در مجله معروف اشپیگل در کشور آلمان به نشر رسید که بعد این گزارش در یک روز نامه معروف فرانسه نیز نشر شد و یک داکتر لبنانی این مدارک را به عربیترجمه کرد و همفری را حکومت انگلیس به شرق میانه فرستاد که طرقي را جستجو کند که دست عثمانی را در عربستان که آنوقت تحت اداره ترک ها بود کوتاه نماید و نفوذ امپراطوری عثمانیها را در شرق میانه ضعیف سازد و برای این منظور حکومت آنوقت انگلیس روش های غیر اسلامی مانند نوشیدن الکل، قمار، تشویق مفکوره تعصب نژادی و تشویق به لخت شدن زنها را در شرق میانه توسط ایجنت های خود به جامعه مسلمین در شرق میانه پیاده سازد و یکی از خطرناک ترین ستراتیژی جاسوسان انگلیس تزریق و به میان آوردن فرقه های مختلف مذهبی بود که مسلمین بجان همدیگر افتاده و بین خود به جنگ های فرقوی و قبیلوی در شبه جزیره عربستان مشغول شوند و انگلیس بدینا نشان دهد که دین اسلام یک دین وحشت و پرخاشگر است و همفر یک شخص را بنام محمد ابن عبدالوهاب که به خشونت و افراطی گرائی معروف بود برای تطبیق آیدیای غیر اسلامی خود برگزید.

ستراتیژی این جاسوسان همان سیاست معروف وکهن انگلیس بود که بایست بین ملت ها و قبایل یک منطقه نفاق، خانه جنگی و کشتار را براه بیاندازد و بعد که فرقه ها در اثر جنگ و خونریزی ضعیف گردید به سهولت انگلیس به استعمار این مناطق موفق و حاکمیت و سلطه خود را بالای قبایل بنشانند (تفرقه بیانداز و حکومت کن). عبدالوهاب بهترین وسیله برای این اهداف جاسوس انگلیس گردید که قبایل شبه جزیره عربستان را با فتوای غیراسلامی و ترویج اسلام تحجرگرائی، افراطی به جان هم انداخت و هم حاکمیتی که امپراطوری عثمانی بالای عربستان داشت به تدریج ضعیف گردید و گرچه سلطان عثمانی به فرقه گرائی وهابی ها در سال ۱۸۱۸ خاتمه داد ولی وهابی گری دوباره تحت رهبری سعود فیصل اول شروع به رشد نمود.

بعد از جنگ عمومی اول امپراطوری عثمانی روجه تجزیه رفت که در هر جا حکومت های دست نشانده و مختلف در شرق میانه تشکیل گردید و انگلیس ها آل ابن سعود را که در برانداختن عثمانی ها که رول مهم بازی کردند برای پاداش از جانب حکومت انگلیس اجازه یافت که در سال ۱۹۳۲ به تشکیل سلطنت سعودی ها به حمایت قوی انگلیس ها موفق شود و یک سال بعد یعنی در سال ۱۹۳۳ خاندان ابن سعود امتیاز نفت عربستان را که غرب به آن اشد ضرورت داشت به یک کمپنی امریکائی استاندردت اویل کمپنی کلبفورنیا واگذار شد. California Standard Oil Company

امروز این کمپنی در امریکا بنام شفران یاد میشود که توسط فامیل رود چیلد و کمپنی راکفلر سرپرستی میشود. آل سعود با این قرارداد یکی از متحدین قوی انگلیس و امریکا گردید که نتنها کمپنی های امریکائی را نفت میدهد و چون عربستان سعودی در کشور های عربی از نفوذ زیاد بر خوردار است و امریکا سعی دارد که که توسط عربستان سعودی کشور های دیگر عربی را که با اسرائیل به جنگ اند توسط آل ابن سعود کنترل گردد.

فلسفه وهابی:

وهابی ها به این عقیده اند که قرآن خط به خط و کلمه به کلمه باید بصورت متنی قبول شود تفسیر و تأویل اندیشه از قرآن کفر است و انسان به هیچ صورت اجازه ندارد که مطالب قرآن را تفسیر کند. محمد ابن عبدالوهاب به علما،

مکاتب و مذاهب اسلام عقیده نداشت و تنها به ابن تمیمیه عقیده داشت و صرف از امام حنبل پیروی میکرد که او هم در مسایل اسلامی سخت گراه بود. او ادعا داشت که فلسفه منشه آن از یونان است و کفر است و تصوف از خراسان آمده کفر است و احترام به اولیای کرام روش ترک های عثمانی است و کفر است و محمد ابن عبدالوهاب با هرگونه عقل گرایی و اندیشه فکری انسانی شدیداً مخالف بود و آنرا کفر و شرک میدانند. برای عبدالوهاب طرفداری و یا دوستی با غیر مسلمان کفر است و تسلیت گفتن به غیر مسلمان کفر است و دادن القاب به شخصی مانند داکتر و استفاده کلمه آقا شرک است و ختنه دختران را مجاز میدانند که در هیچ مذاهب دیگر مجاز نیست و این شخص شدیداً مخالف رول زن در اجتماع است و به زن کوچکترین حق قایل نیست و زن را به رفتن در مساجد نهی کرد. وهابیان مخالف تاریخ و فرهنگ هستند و تاریخی که مطابقت به قرآن نداشته باشد کفر است و همه قبور صحابه کرام و بزرگان اسلام که در مکه معظمه و مدینه منوره بود تخریب و نابود گردید و هر چیزی که از عرب نباشد قابل قبول نیست و به خاندان پیغمبر نازنین اسلام احترام نداشت و یزید پسر معاویه را خلیفه اسلام میدانست و به این شخص که از بدنام ترین انسان در تاریخ اسلام است و نواسه عزیز پیغمبر اسلام را با وضع فجیح به شهادت رسانید و به لعنت ابدی دچار شد ولی وهابی ها به این شخص احترام داشته و این شخص پلید را با کلمه (رض) یاد میکنند. ابن عبدالوهاب مخالفت شدید با ترک های عثمانی داشت و خون هزارها ترک را در جنگ هار ریختند و ترکها را در آنوقت به کفر الهاد ملزم نمود.

امروز وهابی ها یک حربه قوی بدست دارند که میخواهند توسط ثروت باد آورده نفت پالیسی وهابی را در کشور های که مردم آن بی سواد و کم سواد اند توسط پول پیاده کنند و ملاهای دیوبندی وگرسنه که سالها محتاج و دستنگر بودند توسط سعودی ها کمک قوی مالی میشوند و هزار ها مدرسه با پول وهابیها تاسیس شد و پسران خورد سال را شستو شوی مغزی میدهند، تبلیغات ملاهای دیوبندی پاکستانی ها را تحت تاثیر مفکوره وهابی آورده که برای پاکستانی ها وهابی گری مشکلات بزرگ اجتماعی و سیاسی خلق نموده اند و طالبان هم در مدارس وهابی ها تربیه شده اند. و این ملامه های وهابی به طالبان که قطعاً از سواد بر خوردار نیستند درس تنگ نظری، جهالت، تعصب قومی و مذهبی را تزریق و شریعت و فقه اسلامی را طوری که خودشان میخواهند تعبیر و تفسیر میکنند و جامعه هم زبان، هم تبار و متا سفانه کم سواد ما را نیز به قهقرا و گمراهی کشانیده اند. طالبان مرتکب جنایات نابخشودنی شده اند و باعث قتل هزار ها تن مسلمین بی گناه در افغانستان گردیده اند و روش خشونت آمیز غیر انسانی و غیر اسلامی این گروه افراطی به چهره اسلام که معتقد به یگانه پرستی، صلح، برادری و برابری است ضربه بس بزرگی در انظار جامعه جهانی وارد ساخت.

روحانیون با دانش اسلامی کشور ما، روشنگران دینی، رهبران سیاسی، نیرو های سیاسی و فرهنگیان مسئولیت بس بزرگی دارند که روش افراطی گرایان طالب را با جرئت تمام رسماً و علناً تقبیح کنند.

ما باید بدانیم که افراطی گرائی، توسل به خشونت، تعصبات قومی و مذهبی، زبانی و نژادی ما را بجائی نمی رساند و باعث عقب ماندگی ما میشود. جهان اسلام به فراخ نگری، گسترده اندیشی و نو اندیشی ضرورت دارد و جهان اسلام با نیست با پیشرفت های سائنس و تکنولوژی امروزی همگام شوند و در عین حال ارزش های اسلامی و فرهنگی را نگهدارند و برای بر آوردن این اهداف بانئست یک ریفرم را دیکال در بخش اجتماعی، اقتصادی و اجتماعی بیاورند و در این اواخر ما شاهد یک جنبش انقلابی و همبستگی در کشورهای عربی هستیم که خشم مردم را بر انگیزته و باعث " جنبش بهار عربی" گردید و حکومت های پوشالی و وابسته به غرب را که روش های خشونت آمیز به مقابل مردم خود داشته و همچنان به گروه های خاص کشورهای دیگر که خشونت و افراطی گرائی را بنام فرقه وهابی صادر میکنند این حکومت های پوشالی و وابسته به غرب یک بعد دیگر سر نگون میشوند که ما موفقیت فداکاری جوانان را از خداوند متعال آرزو میکنیم.

پایان